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												 Produkter og løsninger


							Det er vores job at hjælpe dig i dit job. Udforsk vores udvalg af medicinske løsninger, der er udviklede til at sikre bedre resultater på det enkelte behandlingssted – fra operationsstuen og til hjemmet. 
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												 Kom og vær med til at gøre en forskel 


							Se ledige stillinger
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												 Kontakt os


							Vi er her for at hjælpe dig, hvis du har brug for det, og vi hører altid gerne fra dig, uanset om du ønsker at købe et af vores produkter, tale om en eksisterende ordre, besøge et af vores produktionssteder eller fremsætte en reklamation. 
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												 Clinical Learning Hub


							Clinical Learning Hub er en skræddersyet undervisningsportal for personale, der arbejder med sårbehandling.
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				Mölnlycke er en verdensledende virksomhed for medicinske produkter og løsninger, som udstyrer sundhedspersonale, så de kan opnå de bedste resultater for patienterne, klinikken og økonomien.

© 2024 Mölnlycke Health Care AB. Alle rettigheder forbeholdes.
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					Bemærk: Produkter, der vises på Mölnlyckes hjemmeside(r), fås ikke nødvendigvis på alle markeder, og erklæringer om produktindikationer kan variere fra marked til marked.

Varemærkerne, navnene og logoerne Mölnlycke, Alldress, Avance, BARRIER, Biogel, Biogel Eclipse, Biogel Orthropro, Biogel PI Indicator, Biogel PI Pro-Fit, Biogel Sensor, Deep Defense, Easywarm, Elset, Epaderm, Exufiber, Hydrolock, EZ Derm, Hacdil, Hibi, Hibicet, Hibiclens, Hibidil, HiBiscrub, Indicator, Mefix, Melgisorb, Mextra Mepiform, Mepilex, , Mepiseal, Mepitac, Mepitel, Mepore, Mesalt, Mesoft, Mesorb, Mestopore, Micro Indicator NeoDerm, Normlgel, PI Indicator, PI Micro Indicator, PI Ultratouch, ProcedurePak, Reveal, Safetac, Setopress, Skinsense, Tubifast, Tubifast 2-way stretch og Tubigrip er registreret globalt som tilhørende en eller flere af virksomhederne i Mölnlycke Health Care-gruppen.
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                Bekræftelse for sundhedspersonale

                Oplysningerne på den side, du er ved at gå ind på, er kun beregnet til sundhedspersonale. Når du klikker på feltet nedenfor, bekræfter du, at du er sundhedspersonale.

                
                    
                    Ja, jeg er sundhedspersonale
                

                Fortsæt
            

        

    

    


	
		

		
		
			

			Kopier 

		
	




	


















	


	





	
	



